

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПО	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик) ООО ГУК «Октябрьского района г.о. Саранск»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление № 41»

по ОКПО

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт за февраль 2017 г

по ОКПО

Объект:

Текущий ремонт ТЭЦ за февраль 2017 г

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	12.03.17

Отчетный период	
с	по
01.02.17	28.02.17

### А К Т

### О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

**Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>кв3 от 09.02.17 г</b>						
<b>1.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>1</b>	<b>44.39</b>	<b>44.39</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				80.01
<hr/>						
<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>						
<b>2.</b>	<b>Э03-04-001-178</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли</b>	<b>м карниза</b>	<b>280</b>	<b>1.29</b>	<b>360.86</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
		<b>Объем: 75*2+94+36</b>				
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.6	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				650.45

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>	<b>405.25</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>405.25</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>303.94</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>21.28</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>730.47</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>	<b>730.47</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>303.94</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>21.28</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>405.25</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>6.16</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>6.16</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>	<b>0.030816 9.37</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>	<b>0.027 0.57</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>740.41</b>

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.  
 Председатель ТСЖ (домового совета) \_\_\_\_\_

**Раздел 2. ул.Восточная д.17 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>03.02.17 г 2 подъезд 1этаж</b>							
<b>3.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>электрол ампа</b>	<b>2</b>	<b>26.67</b>	<b>53.34</b>	
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
3. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	19.14	38.28
		<i>Накладные расходы</i>				75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					66.57
<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>							
<b>4.</b>	<b>Э03-04-001-178</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м карниза</b>	<b>303</b>	<b>1.29</b>	<b>390.51</b>	
				<b>Объем: 46+75+86+96</b>			
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6.06	64.440	390.51
		<i>Накладные расходы</i>				75%	292.88
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					703.89
<b>07-09.02.17 г тех подполье</b>							
<b>5.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>100 м трубопр овода</b>	<b>0.35</b>	<b>2 913.07</b>	<b>1 019.57</b>	
				<b>Объем: 25+10</b>			
		<b>Начисления: Н5= 1.2</b>					
5. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	13.524	75.390	1 019.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	764.68
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	53.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 837.77

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2					<b>1 463.42</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					<b>1 463.42</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					<b>1 068.86</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					<b>75.97</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					<b>2 608.25</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					<b>2 608.25</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>1 068.86</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>75.97</b>
Оплата основных рабочих					<b>1 425.14</b>
Трудозатраты осн. рабочих					<b>19.774</b>
Нормативная трудоемкость					<b>19.774</b>
Сметная стоимость материалов					<b>38.28</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			<b>0.030816</b>		<b>32.94</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			<b>0.027</b>		<b>2.05</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>2 643.24</b>
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

**Раздел 3. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

**02.02.17 г элеваторный узел**

6.	Э02-02-004-17	Демонтаж насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата до 0,2 т	1 насос		1	657.46	657.46
		(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		<b>Начисления: НЗ= 0.4, Н4= 0.4, Н5= 0.4</b>					
6. 1.	з1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	чел.-ч	7.108	7.108	85.580	608.30
6. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.04	0.04	242.520	9.70
6. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.04	0.04	573.87	22.95
			(1)			242.52	9.70
6. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.04	0.04	655.03	26.20
			(1)			201.79	8.07
		Накладные расходы				75%	463.50
		Сметная прибыль				3%	33.63
		Всего с НР и СП					1 154.59
<b>7.</b>	<b>С1-98</b>	<b>электроды</b>	<b>кг</b>		<b>0.41</b>	<b>129.36</b>	<b>53.04</b>

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>8.</b>	<b>Э02-02-002-124</b> <b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 65 мм</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.005</b>	<b>15 880.52</b>	<b>79.40</b>	
8. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	158.5	0.7925	88.280	69.96
8. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.36	0.0018	242.520	0.44
8. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.36	0.0018	287.72	0.52
			(1)			242.52	0.44
8. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	25.9	0.1295	37.60	4.87
8. 5.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	8.9	0.0445	2.75	0.12
8. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.36	0.0018	655.03	1.18
			(1)			201.79	0.36
8. 7.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.52	0.0126	58.33	0.73
8. 8.	с101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	2.05	0.01025	196.80	2.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	52.80
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					136.17
<b>9.</b>	<b>С1-96</b>	<b>труба 57 мм</b>	<b>м</b>	<b>0.5</b>	<b>237.98</b>	<b>118.99</b>	
<b>10.</b>	<b>С1-98</b>	<b>электроды</b>	<b>кг</b>	<b>0.03</b>	<b>129.36</b>	<b>3.88</b>	
<b>11.</b>	<b>Э03-04-001-178</b> <b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли</b>	<b>м карниза</b>	<b>337</b>	<b>1.29</b>	<b>434.33</b>	
				<b>Объем: 75*2+97+90</b>			
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6.74	64.440	434.33
		<i>Накладные расходы</i>				75%	325.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					782.88
<b>12.</b>	<b>Э03-04-001-179</b> <b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки</b>	<b>м карниза</b>	<b>100</b>	<b>1.29</b>	<b>128.88</b>	

< 44 * 2 * 2 >			ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
12. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.02	2	64.440	128.88
						75%	96.66
						3%	6.77
							232.31

<b>13.</b>	<b>с1-8</b>	<b>Автогидроподъемники высотой подъема 18 м АКТ №16 от 28.02.17 г</b>	<b>маш.-ч</b>		<b>2</b>	<b>850.00</b>	<b>1 700.00</b>
------------	-------------	---	---------------	--	----------	---------------	-----------------

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>3 175.98</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>3 175.98</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 6, 8, 11, 12)</b>							<b>938.71</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6, 8, 11, 12)</b>							<b>67.16</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>4 181.85</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>4 181.85</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>938.71</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>67.16</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>1 241.47</b>
<b>Оплата механизаторов</b>							<b>10.14</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>16.6405</b>
<b>Трудозатраты механизаторов</b>							<b>0.0418</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>16.6405</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>							<b>1 878.66</b>
<b>Стоимость механизмов</b>							<b>55.85</b>
<b>Стоимость механизмов без з/пл</b>							<b>45.71</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>						<b>0.030816</b>	<b>28.93</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>						<b>0.027</b>	<b>1.81</b>
<b>Компенсация НДС за машины и механизмы</b>						<b>0.18</b>	<b>8.23</b>
<b>ИТОГО</b>							<b>4 220.82</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>							
<b>Председатель ТСЖ (домового совета)_____</b>							

#### **Раздел 4. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>03.02.17 г 2 подъезд 1этаж</b>							
<b>14.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрол</b>		<b>1</b>	<b>26.67</b>	<b>26.67</b>
		<b>(приказ</b>	<b>ампа</b>				
		<b>Госстроя РФ от</b>					
		<b>09.12.1999</b>					
		<b>№139; от 22</b>					
		<b>08.2000 №191)</b>					
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
14. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	19.14	19.14
		Накладные расходы				75%	5.65
		Сметная прибыль				3%	0.97

Всего с НР и СП

33.29

<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>							
15.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	280	1.29	360.86	
			<b>Объем: 75*2+94+36</b>				
15.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.6	64.440	360.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	270.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					650.45

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>						<b>387.53</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>387.53</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>276.29</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>19.91</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>683.73</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>						<b>683.73</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>276.29</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>19.91</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>368.39</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>5.695</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>5.695</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>						<b>19.14</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>					<b>0.030816</b>	<b>8.51</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>					<b>0.027</b>	<b>0.54</b>
<b>ИТОГО</b>						<b>692.78</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>						
<b>Председатель ТСЖ (домового совета)_____</b>						

**Раздел 5. ул.Кооперативная д.3 а Текущий ремонт за февраль 2017 г**

16.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.36	3 641.34	1 310.88	
-----	--	---	---------------------------	------	----------	----------	--

**Объем: 10+6+10+10**

**Начисления: Н5= 1.5**

16. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	17.388	75.390	1 310.88
		<i>Накладные расходы</i>				75%	983.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	68.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 362.86

**08-10-13-20-27.02.17 г**

17.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		280	1.29	360.86
-----	---	---	--------------	--	-----	------	--------

**Объем: 75\*2+94+36**

17. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.6	64.440	360.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	270.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					650.45

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5							<b>1 671.74</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							<b>1 671.74</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							<b>1 253.81</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							<b>87.77</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							<b>3 013.32</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5							<b>3 013.32</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							<b>1 253.81</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							<b>87.77</b>
Оплата основных рабочих							<b>1 671.74</b>
Трудозатраты осн. рабочих							<b>22.988</b>
Нормативная трудоемкость							<b>22.988</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						<b>0.030816</b>	<b>38.64</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						<b>0.027</b>	<b>2.37</b>
<b>ИТОГО</b>							<b>3 054.33</b>
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

**Раздел 6. ул.Кооперативная д.7 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

**08-10-13-20-27.02.17 г**



< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

18.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	160	1.29	206.21
<b>Объем: 40*4</b>						
18.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	3.2	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				371.69

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6</b>						<b>206.21</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>206.21</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>154.66</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>10.83</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>371.70</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6</b>						<b>371.70</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>154.66</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>10.83</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>206.21</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>3.2</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>3.2</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>						<b>0.030816</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>						<b>0.027</b>
<b>ИТОГО</b>						<b>376.76</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>						
<b>Председатель ТСЖ (домового совета) _____</b>						

**Раздел 7. ул.Кооперативная д.16 Текущий ремонт за январь 2017 г**

**08-10-13-20-27.02.17 г**

19.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	268	1.29	345.40
19.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.36	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%

Всего с НР и СП

622.58

<b>взодная дверь в подвал</b>						
<b>20.</b>	<b>Э03-05-001-49</b>	<b>Закрепили дверную коробку</b>	<b>10 шт.</b>		<b>0.1</b>	<b>168.82</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					<b>16.88</b>
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	2.13	0.213	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				30.43
<b>21.</b>	<b>С1-98</b>	<b>электроды</b>	<b>кг</b>		<b>0.03</b>	<b>129.36</b>
<b>22.</b>	<b>С1-99</b>	<b>арматура</b>	<b>кг</b>		<b>1.5</b>	<b>41.07</b>

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>						<b>427.77</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>427.77</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19, 20)</b>						<b>271.71</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19, 20)</b>						<b>19.02</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>718.50</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>						<b>718.50</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>271.71</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>19.02</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>362.28</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>5.573</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>5.573</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>						<b>65.49</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>						<b>0.030816</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>						<b>0.027</b>
<b>ИТОГО</b>						<b>727.38</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>						
<b>Председатель ТСЖ (домового совета) _____</b>						

**Раздел 8. ул.Кооперативная д.24 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>						
<b>23.</b>	<b>Э03-04-001-178</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли</b>	<b>м карниза</b>		<b>324</b>	<b>1.29</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					<b>417.57</b>

< 44 \* 2 \* 2 >

23. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6.48	64.440	417.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	313.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					752.67

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>							<b>417.57</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>417.57</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>313.18</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>21.92</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>752.67</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>							<b>752.67</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>313.18</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>21.92</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>417.57</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>6.48</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>6.48</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>							<b>0.030816</b> <b>9.65</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>							<b>0.027</b> <b>0.59</b>
<b>ИТОГО</b>							<b>762.91</b>

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) \_\_\_\_\_

**Раздел 9. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

24.	08-10-13-20-27.02.17 г	03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	300	1.29	386.64
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
24. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.02	6	386.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	289.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					696.92

**Объем: 75\*4**

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>							<b>386.64</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>386.64</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>289.98</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>20.30</b>

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>696.92</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>					<b>696.92</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>289.98</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>20.30</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>					<b>386.64</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>					<b>6</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>					<b>6</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>				<b>0.030816</b>	<b>8.94</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>				<b>0.027</b>	<b>0.55</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>706.41</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>					
<b>Председатель ТСЖ (домового совета) _____</b>					

**Раздел 10. ул.Северная д.3 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>						
<b>25.</b>	<b>Э03-04-001-178</b>	<b>Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли</b>	<b>м карниза</b>	<b>316</b>	<b>1.29</b>	<b>407.26</b>
<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
<b>Объем: 75*2+94+36+36</b>						
25.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6.32	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				734.09

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>						<b>407.26</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>407.26</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>305.45</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>21.38</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>734.09</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>						<b>734.09</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>305.45</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>21.38</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>407.26</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>6.32</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>6.32</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>					<b>0.030816</b>	<b>9.41</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>					<b>0.027</b>	<b>0.58</b>

**ИТОГО**

**744.08**

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) \_\_\_\_\_

**Раздел 11. ул.Центральная д.2 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

08-10-13-20-27.02.17 г

26.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	432.64	1.29	557.59
			<b>Объем: 112.32+110+98+112.32</b>			
26.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	8.6528	557.59
		<i>Накладные расходы</i>				418.19
		<i>Сметная прибыль</i>				29.27
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 005.06

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	557.59	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	557.59	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	418.19	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	29.27	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 005.05	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	1 005.05	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	418.19	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	29.27	
Оплата основных рабочих	557.59	
Трудозатраты осн. рабочих	8.6528	
Нормативная трудоемкость	8.6528	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	12.89
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.79
<b>ИТОГО</b>	<b>1 018.73</b>	

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) \_\_\_\_\_

**Раздел 12. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

08-10-13-20-27.02.17 г

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

27.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	120		1.29	154.66
<b>Объем: 30*4</b>							
27. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	2.4	64.440	154.66
		<i>Накладные расходы</i>				75%	116.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					278.77

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12</b>							<b>154.66</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>154.66</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>116.00</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>8.12</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>278.78</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12</b>							<b>278.78</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>116.00</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>8.12</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>154.66</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>2.4</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>2.4</b>	
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>							<b>0.030816</b>	<b>3.57</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>							<b>0.027</b>	<b>0.22</b>
<b>ИТОГО</b>								<b>282.57</b>
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.								
Председатель ТСЖ (домового совета) _____								

**Раздел 13. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>кв 38 от 08.02.17 г</b>							
28.	Э02-01-001-11 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		1	44.39	44.39
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					80.01

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>							
29.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		326.25	1.29	420.47
			<b>Объем: 65.25*5</b>				
29.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6.525	64.440	420.47
		<i>Накладные расходы</i>				75%	315.35
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					757.90

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13</b>							<b>464.86</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>464.86</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>348.65</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>24.41</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>837.92</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13</b>							<b>837.92</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>348.65</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>24.41</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>464.86</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>7.085</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>7.085</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>						<b>0.030816</b>	<b>10.74</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>						<b>0.027</b>	<b>0.66</b>
<b>ИТОГО</b>							<b>849.32</b>
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

**Раздел 14. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за февраль 2017 г**

<b>08-10-13-20-27.02.17 г</b>							
30.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		132	1.29	170.12
			<b>Объем: 30+28+29+45</b>				
30.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	2.64	64.440	170.12

< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

*Накладные расходы*

75% 127.59

*Сметная прибыль*

3% 8.93

*Всего с НР и СП*

306.64

---

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14</b>		<b>170.12</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>170.12</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>		<b>127.59</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>		<b>8.93</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>306.64</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14</b>		<b>306.64</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>127.59</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>8.93</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>		<b>170.12</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>		<b>2.64</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>		<b>2.64</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>	<b>0.030816</b>	<b>3.93</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.24</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>310.81</b>
<b>Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.</b>		
<b>Председатель ТСЖ (домового совета)_____</b>		

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**10 296.60**

**10 296.60**



< 44 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-6, 8, 11, 12, 14-20, 23-30)		<b>6 187.02</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 11, 12, 14-20, 23-30)		<b>436.27</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>16 919.89</b>
. ВСЕГО ПО АКТУ		<b>16 919.89</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>6 187.02</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>436.27</b>
Оплата основных рабочих		<b>8 239.18</b>
Оплата механизаторов		<b>10.14</b>
Трудозатраты осн. рабочих		<b>119.6083</b>
Трудозатраты механизаторов		<b>0.0418</b>
Нормативная трудоемкость		<b>119.6083</b>
Сметная стоимость материалов		<b>2 001.57</b>
Стоимость механизмов		<b>55.85</b>
Стоимость механизмов без з/пл		<b>45.71</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816</b>	<b>190.66</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027</b>	<b>11.78</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы	<b>0.18</b>	<b>8.23</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>17 130.55</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Принял: Директор ООО«ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.